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I.  MEMORIA DOS ORZAMENTOS 2012 E PROGRAMA DE 
ACTUACIÓNS INVESTIMENTOS E FINANCIAMENTO

I.1.  PREMISAS E LIÑAS PRINCIPAIS DO PLANTEXAMENTO 
ESTRATÉXICO

O Parque Tecnolóxico de Galicia (Tecnópole) é un recinto empresarial de 550.000 
metros cadrados situado no Concello de San Cibrao das Viñas, a 12 km da cidade de 
Ourense. Foi creado a iniciativa da Xunta de Galicia coa finalidade de crear un contorno 
de referencia en Galicia dirixido a acoller, apoiar e potenciar iniciativas empresariais inno-
vadoras e que aposten pola tecnoloxía, a investigación e o desenvolvemento como eixes 
da súa actividade.

A sociedade xestora, Parque Tecnológico de Galicia S.A., foi constituida no ano 1991 
e actualmente os socios que participan no seu capital social son os seguintes:

Xunta de Galicia: 45%

Novacaixagalicia: 41,56 %

INORDE: 3,89%

Universidade de Vigo: 2%

Universidade de Santiago de Compostela: 2%

Varios (participación inferior ao 2%): 5,55%

As liñas básicas de actuación de Tecnópole están orientadas á consecución dos se-
guintes obxectivos estratéxicos:

1. Dar a coñecer e difundir entre os distintos colectivos sociais a existencia do Parque 
como un instrumento de desenvolvemento empresarial, de innovación e de coñecemento 
tecnolóxico.

2. Fomentar e difundir o papel do Parque como axente de enlace entre Investigación 
e Empresa.

3. Colaborar cos Socios da APTE (e outras asociacións ou redes) na promoción dos 
parques e a transferencia de tecnoloxía entre Universidade - Empresas - Centros Tecno-
lóxicos. Ademais de Intercambiar información e experiencias no referente a planificación, 
xestión e desenvolvemento dos parques.

4. Desenvolver lazos de acercamento entre empresas do mesmo ou distinto sector 
tecnolóxico ou área de investigación.
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5. Propiciar a creación de emprego, desenvolvemento económico e crecemento em-
presarial na rexión.

6. Promover, organizar e dirixir o desenvolvemento de actividades tales como a ce-
lebración de ciclos, conferencias, congresos, coloquios, sesións de estudo e información, 
nacionais e internacionais encamiñados a lograr un mellor coñecemento dos parques.

7. Posicionarse como:

a) O lugar ideal para innovar en Galicia.

b) Vantaxe competitiva das empresas instaladas sobre os seus competidores.

c) A fonte de coñecemento tecnolóxico e de RRHH á que as empresas poden reco-
rrer para ser máis competitivos no seu sector de actividade empresarial.

d) Situación de referencia tanto para emprendedores como para empresas que xa 
iniciaron a súa actividade.

8. Promover cantas actividades sexan convenientes para un mellor coñecemento dos 
obxectivos fundacionais.

I.1.1.  OBXECTIVOS ESTRATÉXICOS
OBXECTIVOS ESTRATÉXICOS

Código Descripción do obxectivo xeral

Criterio de ordenación (art. 1 da Orde 
do 18 de maio, instruccións para a 
elaboración dos orzamentos xerais da 
C.A.)

A
Fomentar a transferencia do coñecemento e da 
tecnoloxía

c) Impulsar a economía do coñecemento …

B Favorecer o crecemento e a creación de empresas
a) A consecución da dinamización 
económica, o crecemento e o emprego …

C
Propiciar a creación de emprego, desenvolvemento 
económico e crecemento empresarial na rexión

a) A consecución da dinamización 
económica, o crecemento e o emprego …

D Desenvolver políticas medioambientais
e)Acadar unha Administración eficiente, 
…

E
Fomentar o uso das enerxías renovables e o 
aforro enerxético

d) Promover a sostibilidade medio 
ambiental, …
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I.1.2.  OBXECTIVOS OPERATIVOS
OBXECTIVOS OPERATIVOS

Código Descrición do obxectivo operativo Cuantificación
Programa da transferencia que 
o financia

AA
Fomentar e difundir o papel da 
Tecnópole como axente de enlace entre 
Investigación e empresa

AB

Colaborar cos socios da APTE (Asoc de 
Parques Tecnolóxicos de España), cos 
socios do Foro Noroeste de Parques 
Científicos e Tecnolóxicos e cos 
socios da Rede Galega de Incubadoras 
de Empresas tecnolóxicas, na promoción 
das súas empresas e na transferencia 
da tecnoloxía 

AC

Fomentar a innovación aberta, 
propiciando o acercamento entre 
centros tecnolóxicos, universidades e 
empresas

BA
Propiciar lazos de colaboración entre 
empresas do mesmo ou distinto sector 
tecnolóxico ou área de investigación

BB
Manter, mellorar e incrementar a 
oferta de infraestructuras

BC
Manter, mellorar e incrementar a 
oferta de servizos

BD
Ampliación da superficie do Parque 
Tecnolóxico de Galicia

CA

Promover, organizar e dirixir o 
desenvolvemento de actividades para 
lograr un mellor coñecemento dos 
parques

CB
Desenvolver proxectos para a mellora 
da competitividade empresarial

CC
Realizar actividades para a 
divulgación científica e fomentar o 
espírito emprendedor na sociedade

DA
Responder a estandares de calidade e 
medioambiente e servir de referencia a 
outras empresas

DB
Desenvolver proxectos no ámbito das 
enerxías renovables

I.1.3.  ACTUACIÓNS 
Non se expresan datos de importes dos obxectivos operativos nin das actuacións xa 

que en gran parte acádanse cos recursos ordinarios dos que dispón a sociedade (persoal 
e infraestruturas existentes), non precisándose partidas de gasto específicas ou ben estas 
partidas teñen un valor pouco significativo. Nalgunhas ocasións a cuantía adicada a unha 
actuación depende do éxito nas solicitudes de financiación que se fan aos diferentes orga-
nismos nas distintas convocatorias de axudas. 

ACTUACIÓNS
Código Actuación Importe (1) (2)

001AA Organización de eventos, xornadas, encontros, etc

002AA Cátedra Tecnópole e Preincubadora da Universidade

001AB
Proxecto de cooperación entre parques tecnolóxicos e 
empresariais

002AB
Participación activa na APTE, Foro Noroeste e Rede de 
Incubadoras
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ACTUACIÓNS

003AB
Participar en proxectos no marco dos convenios asinados 
entre a APTE e o Ministerio de Ciencia e Innovación e o 
Ministerio de Industria

001BA Organización de eventos, xornadas, encontros, etc

002BA Proxecto da Rede de Transferencia de Tecnoloxía

001BB
Promoción do Centro de Cirurxía Experimental (proxecto 
TECMEVA)

002BB Promoción do Laboratorio de Biotecnoloxía

003BB
Adaptar as infraestructuras do parque ás necesidades 
das empresas

001BC
Servizos de alto valor engadido: telecomunicacións, 
oficina de financiación de proxectos, oficina de 
estudio de viabilidade,comunicación, …

002BC
Servizos xerais: mantemento, limpeza, seguridade, 
control de accesos, xardinería, …

001BD
Continuar cos traballos de urbanización dos terreos da 
ampliación do Parque Tecnolóxico de Galicia

001CA Organización de eventos, xornadas, encontros, etc

001CB

Divulgación de resultados e captación de empresas 
para o Proxecto europeo ER-INNOVA de fomento de 
competitividade das empresas do sector das enerxías 
renovables

002CB
Solicitar proxectos no ámbito rexional, nacional e 
internacional en réxime de concurrencia competitiva

001CC
Organización de eventos de divulgación científica: 
Galiciencia, …

002CC Programa de Aulas Tecnópole

003CC Recepción de visitas á Tecnópole

001DA
Manter certificación de calidade UNE-EN-ISO 9001:2008, 
certificación de medioambiente UNE-EN-ISO 14001:2004 e 
cumplimento do regulamento EMAS

002DA
Asumir a xestión dos residuos perigosos do laboratoiro 
de biotecnoloxía

001EA
Promoción do Centro de Experimentación de Enerxías 
Renovables 

002EA Posta en marcha da electrolinera

003EA Organización de actividades de sensibilización

(1)A actuación está integrada nun plan de eido superior.
(2)Actuación de fomento do I+D+I.

I.1.4.  PROGRAMA DE INVESTIMENTOS
INVESTIMENTOS

Resumo Programa de Investimentos Real Estim. Previsión

Código Descrición (1) (2) 2010 2011 2012

SI/NON SI/NON

BB Construcións ou melloras 316.780 € 30.465 € 0 €

BB
Instalacións varias, mobiliario e 
equipos de información

24.234 € 210.312 € 120.000 €

BB
Equipamento do Centro de Cirurxía 
experimental (Tecmeva)

1.393.463 € 66.859 € 0 €

BD Urbanización ampliación PTG 369.355 € 1.054.756 € 5.000.000 €

BD Terreos ampliación PTG 1.209.609 € 512.390 € 0 €

TOTAL 3.313.441 € 1.874.782 € 5.120.000 €

(1)A actuación está integrada nun plan de eido superior.
(2)Actuación de fomento do I+D+I.
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I.2.  PREVISIÓNS ORZAMENTARIAS E FINANCIAMENTO

I.2.1.  ORZAMENTO DE EXPLOTACIÓN
INGRESOS
Ventas e explotación de servizos

O importe a facturar por prestacións de servizos estímase no ano 2012 en 715.000 €, 
cifra lixeiramente superior o importe estimado para o ano 2010. Estes ingresos proceden 
da facturación dos distintos servizos e subministros ás empresas instaladas na Tecnópole, 
ben sexa en parcelas ou nos locais de incubación ou nos locais de alugueiro.

Os ingresos previstos no ano 2012 por alugueres estímanse en 320.000 €, o que su-
pón un incremento importante en relación co exercicio 2011, xa que se prevé aumentar a 
porcentaxe de ocupación nos edificios Tecnópole I e Tecnópole II ademais de considerar 
os ingresos polo uso do laboratorio de biotecnoloxía cuxa posta en funcionamento ten 
lugar en 2011.

Subvencións de explotación recibidas
SUBVENCIÓNS DE EXPLOTACIÓN 

RECIBIDAS

REAL ESTIMADo PREVISIÓNS

2010 2011 2012

DO ESTADO 4.391 € 98.116 € 50.000 €

DA COMUNIDADE AUTÓNOMA 730.573 € 711.500 € 700.000 €

DA UNIÓN EUROPEA 108.247 € 128.013 € 0 €

TOTAL 843.211 € 937.629 € 750.000 €

GASTOS
Gastos de persoal

O incremento do custo salarial anual habido entre o ano 2010 e o 2011, débese 
principalmente aos permisos de maternidade que supuxeron menor coste no 2010 e aos 
incrementos correspondentes ao complemento por antigüidade e as subidas nas cotiza-
cións da Seguridade Social habidas no 2011.

GASTO PERSONAL
Nº 

EMPREGADOS

% 
VARIACIÓN 
ANUAL

CUSTO 
TOTAL

% 
VARIACIÓN 
ANUAL

CUSTO 
MEDIO

% 
VARIACIÓN 
ANUAL

REAL 2010 13 - 385.331 € -5,57 % 29.641 € -5,57 %

ESTIMADO 2011 13 - 422.447 € 9,63 % 32.496 € 9,63%

PREVISTO 2012 13 - 422.447 € 0 % 32.496 € 0 %

Servizos exteriores
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SERVIZOS EXTERIORES REAL ESTIMADO PREVISIÓN

CÓDIGO DESCRICIÓN 2010 2011 2012

B01
Programas de divulgación 
científica 

165.581 € 117.000 € 117.000 €

B02
Cátedra Tecnópole: financiación 
de bolseiros en empresas para 
proxectos de innovación

34.200 € 40.000 € 40.000 €

B03
Actividades de crecemento 
empresarial, competitividade e 
cooperación

3.617 € 60.000 € 30.000 €

B04
Proxecto para incremento 
competitividade empresas de 
enerxías renovables

25.429 € 92.177 € 5.000 €

B05 Publicidade e promoción 15.755 € 12.182 € 16.000 €

C01
Reparacións, mantemento e 
conservación

275.588 € 278.506 € 320.000 €

C02 Servizos profesionais 151.389 € 129.191 € 130.000 €

C03
Transportes

1.269 € 1.155 € 1.300 €

C04 Primas de seguro 7.421 € 8.186 € 9.000 €

C05 Suministros 322.335 € 312.087 € 315.000 €

C06
Outros servicios: 
telecomunicacións, seguridade, 
etc.

258.227 € 206.697 € 266.700 €

TOTAL 1.260.811 € 1.257.181 € 1.250.000 €

Dotacións para amortizacións
Son as indicadas na Conta de Perdas e Ganancias e calculadas de forma lineal segundo 

a vida útil estimada dos bens obxecto de amortización.

Subvencións concedidas póla entidade
Non hai.

I.2.2.  ORZAMENTO DE CAPITAL
ORIXES
Subvencións de capital recibidas.

SUBVENCIÓNS DE CAPITAL RECIBIDAS
REAL ESTIMADO PREVISIÓN

2010 2011 2012

DO ESTADO 1.213.846 € 0 0

DA COMUNIDADE AUTÓNOMA 1.700.000 € 1.700.000 € 5.000.000 €

DA UNIÓN EUROPEA 0 0 0

TOTAL 2.913.846 € 1.700.000 € 5.000.000 €

Aportacións patrimoniais
Non hai.

Financiamento alleo a longo prazo
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PRÉSTAMOS E CRÉDITOS A LONGO 
PRAZO RECIBIDOS

REAL ESTIMADO PREVISIÓN

2010 2011 2012

DO ESTADO 820.219 € 300.000 € 0 €

DA COMUNIDADE AUTÓNOMA 0 € 0 € 0 €

TOTAL 820.219 € 300.000 € 0 €

Distribución de resultados
DISTRIBUCIÓN DE RESULTADOS 2011 2012

Base de reparto:

Resultados, neto de impostos 7.782 10.953

Remanente de exercicios anteriores

Outros conceptos (especificar)

Total 7.782 10.953

Distribución:

Compensación rtdos negativos de exerc. anteriores

Dividendos

Outros conceptos: RESERVAS 7.782 10.953

Total 7.782 10.953

APLICACIÓNS
Adquisicións de inmobilizado non financeiro

Estas adquisicións son as que se concretan no cadro incluído nesta memoria no punto 
I.1.1. “Programa de investimentos”.

Adquisicións de inmobilizado financeiro
Non hai.

Financiamento do programa de investimentos e das necesidades de explotación
Financiamento investimentos:

O principal investimento que se pretende realizar neste ano 2011, e nos vindeiros 
anos 2012 e 2013 está relacionado coa ampliación de superficie do Parque Tecnolóxico 
de Galicia. No ano 2011 completouse a compra de terreos á sociedade Xestur, empresa 
pública encargada do proceso expropiatorio de terreos.

Disponse do proxecto de urbanización, polo que se estima un orzamento de 13 
millóns de euros e un prazo de 18 meses, para a realización dos traballos de urbanización 
da ampliación do Parque Tecnolóxico.

Neste ano 2011 licitarase a primeira fase da urbanización o que suporá un investi-
mento de 1,7 millóns de euros dos cales se executarán no 2011 uns 900.000 € e o resto 
no ano 2012. 

Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA



2012

238

Para completar a urbanización coa segunda fase rematada no ano 2013, solicítase 
financiación da Xunta de Galicia de 5 millóns de euros no 2012 e 7 millóns no 2013.

Antecedentes:

O 25 de marzo de 2009 asinouse un Convenio de Colaboración entre o Instituto 
Galego da Vivenda e Solo, Parque Tecnológico de Galicia S.A., o Concello de San Cibrao 
das Viñas e Xestión Urbanística de Ourense S.A.

O convenio ten por obxecto acometer, como continuación das actuacións xa inicia-
das en base ao anterior convenio asinado en 2007, a realización da Ampliación do Parque 
Tecnolóxico de Galicia.

Entre as actuacións previstas no convenio están:

1) O IGVS procederá á expropiación dos terreos precisos para a ampliación do Par-
que Tecnolóxico de Galicia

2) Xestión Urbanística de Ourense S.A., poderá transmitir os terreos dos que actual-
mente é propietaria con carácter previo e independente dos adquiridos por expropiación. 
Así mesmo, unha vez adquiridos os restantes terreos por Xestión Urbanística de Ourense 
S.A., en virtude do procedemento expropiatorio, procederá á súa transmisión ao Parque 
Tecnolóxico de Galicia S.A.

3) O Parque Tecnolóxico de Galicia S.A., como promotor da actuación, continuará 
o seu desenvolvemento, procedendo á contratación das obras de urbanización, o seu 
seguimento e control ata a súa total realización, así como a contratación dos técnicos 
facultativos necesarios para a dirección destas, procedendo, incluso, á comercialización das 
parcelas resultantes.

Financiamento explotación.

En relación coas necesidades de explotación, solicítase para o 2012 o financiamento 
da Xunta de Galicia no mesmo importe que o concedido no ano 2011. É dicir 650.000 
euros para os gastos de xestión corrente, máis sufragar os gastos da Galiciencia que supo-
ñen un mínimo de 50.000 euros.
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433, 434, (4933), 
(4934)

2. Clientes, empresas do grupo e asociadas

44, 5531, 5533 3. Debedores varios

III. Deudores comerciais e outras contas a cobrar 1.097 671 620

430, 435, 436, 
(437), (490), (4935)

1. Clientes por ventas e prestacións de servizos 256 230 170

460, 544 4. Persoal

4709 5. Activos por imposto corrente 72

30, (390) 1. Comerciais

31, 32, (391), (392) 2. Materias primas e outros aprovisionamentos

580, 581, 582, 583, 
584, (599)

I. Activos non correntes mantidos para a venda

II. Existencias

36, (396) 5. Subproductos, residuos e materias recuperados

407 6. Anticipos a proveedores

33, 34, (393), (394) 3. Productos en curso

35, (395) 4. Productos terminados

B) ACTIVO CORRENTE 3.434 2.148 1.938

210, 211, (2811), 
(2910), (2911)

1. Terreos e construccións 340 318 311

II. Inmobilizado material 3.677 3.476 3.590

205, 209, (2805), 
(2905)

6. Outro inmobilizado intanxible

212, 213, 214, 215, 
216, 217, 218, 219, 

(2812), (2813), 
(2814), (2815), 
(2816), (2817), 
(2818), (2819), 
(2912), (2913), 
(2914), (2915), 
(2916), (2917), 
(2918), (2919)

2. Instalacións técnicas, e outro inmobilizado material 2.825 2.770 3.278

220, (2920) 1. Terreos 4.387 4.900 4.900

III. Investimentos inmobiliarios 8.541 10.108 15.108

23 3. Inmobilizado en curso e anticipos 511 389

201, (2801), (2901) 1. Desenvolvemento

I. Inmobilizado intanxible 2 9 9

A) ACTIVO NON CORRENTE 12.220 13.594 18.707

202, (2802), (2902) 2. Concesións

206, (2806), (2906) 5. Aplicacións informáticas 2 9 9

204 4. Fondo de comercio

203, (2803), (2903) 3. Patentes, licencias, marcas e similares

2425, 252, 253, 
254, (2955), (298)

2.Créditos a terceiros

2405, (2495), 250, 
(259)

1. Instrumentos  de patrimonio

V. Investimentos financeiros a longo prazo

2415, 251, (2945), 
(297)

3. Valores representativos de débeda

474 VI. Activos por imposto diferido

258, 26 5. Outros activos financeiros

255 4. Derivados

2403, 2404, (2493), 
(2494), (293)

1. Instrumentos  de patrimonio

IV. Investimentos en empresas do grupo e asociadas a longo prazo

221, (282), (2921) 2. Construccións 4.154 5.209 10.209

2423, 2424, (2953), 
(2954)

2. Créditos a empresas

5. Outros activos financeiros

4. Derivados

2413, 2414, (2943), 
(2944)

3. Valores representativos de débeda

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
BALANCE. ACTIVO REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)
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181 V. Periodificacións a longo prazo

479 IV. Pasivos por imposto diferido 738 858 850

1603, 1604, 1613, 
1614, 1623, 1624, 

1633, 1634

III. Débedas con empresas do grupo e asociadas a longo prazo

C) PASIVO CORRENTE 2.025 711 833

III. Débedas a curto prazo 915 505 620

499, 529 II. Provisións a curto prazo

585, 586, 587, 588, 
589

I. Pasivos vinculados con activos non correntes mantidos  para a venda

1615, 1635, 171, 
172, 173, 175, 180, 

185, 189

5.Outros pasivos financeiros 4.557 4.308 4.307

II. Débedas a longo prazo 4.557 4.308 4.307

141, 142, 143, 147 4. Outras provisións

146 3. Provisións por reestructuración

177, 178, 179 1. Obrigas e outros valores negociables

176 4. Derivados

1625, 174 3. Acredores por arrendamento financeiro

1605, 170 2. Débedas con entidades de crédito

500, 501, 505, 506 1. Obrigas e outros valores negociables

5595, 5598 4. Derivados

5125, 524 3. Acredores por arrendamento financeiro

5105, 520, 527 2. Débedas con entidades de crédito

(190), (192), 194, 
509, 5115, 5135, 
5145, 525, 526, 
528, 551, 5525, 

5530, 5532, 555, 
5565, 5566, 560, 

561, 569

5.Outros pasivos financeiros 915 505 620

(108), (109) IV. ( Accións e participacións no patrimonio propias )

113, 1140, 1142, 
1143, 1144, 115, 

119

2. Outras reservas 94 116 123

112, 1141 1. Legal e estatutarias 16 18 19

(121) 2. ( Resultados negativos de exercicios anteriores)

120 1. Remanente

V. Resultados de exercicios anteriores

III. Reservas 110 134 142

I. Capital 1.623 1.623 1.623

A.1) Fondos propios 2.195 2.202 2.213

A) PATRIMONIO NETO 8.333 9.864 14.655

110 II. Prima de emisión 438 438 438

(1030), (1040) 2. ( Capital non esixido)

100, 101, 102 1. Capital escriturado 1.623 1.623 1.623

B) PASIVO NON CORRENTE 5.295 5.167 5.158

130, 131, 132 A.3) Subvencións, doacións e legados recibidos 6.139 7.662 12.442

137 III. Outros

145 2. Actuacións medioambientais

140 1. Obrigas por prestacións a longo prazo ó persoal

I. Provisións a longo prazo

1340 II. Operacións de cobertura

(557) VIII. ( Dividendo a conta )

129 VII. Resultado do exercicio 24 8 11

118 VI. Outras aportacións de socios

133 I. Activos financeiros disponibles para a venda

A.2) Axustes por cambios de valor

111 IX. Outros instrumentos do patrimonio neto

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
BALANCE. PATRIMONIO NETO E PASIVO REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)

5325, 5345, 542, 
543, 547, (5955), 

(598)

2. Créditos a empresas

5315, 5335, 541, 
546, (5945), (597)

3. Valores representativos de débeda

5590, 5593 4. Derivados

5353, 5354, 5523, 
5524

5. Outros activos financeiros

V. Investimentos financeiros a curto prazo 147

5305, (5395), 540, 
(549)

1. Instrumentos  de patrimonio

570, 571, 572, 573, 
574, 575

1. Tesourería 2.186 1.477 1.318

576 2. Outros activos líquidos equivalentes

TOTAL ACTIVO ( A+B ) 15.654 15.741 20.646

5355, 545, 548, 
551, 5525, 565, 566

5. Outros activos financeiros 147

480, 567 VI. Periodificacións a curto prazo 3

VII. Efectivo e outros líquidos equivalentes 2.186 1.477 1.318

IV. Inverstimentos en empresas do grupo e asociadas a curto prazo

5580 7. Accionistas ( socios ) por desembolsos esixidos

4700, 4708, 471, 
472

6. Outros créditos coas Administracións Públicas 769 441 450

5303, 5304, (5393), 
(5394), (593)

1. Instrumentos  de patrimonio

4. Derivados

5313, 5314, 5333, 
5334, (5943), (5944)

3. Valores representativos de débeda

5323, 5324, 5343, 
5344, (5953), (5954)

2. Créditos a empresas

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
BALANCE. ACTIVO REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)

2012
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181 V. Periodificacións a longo prazo

479 IV. Pasivos por imposto diferido 738 858 850

1603, 1604, 1613, 
1614, 1623, 1624, 

1633, 1634

III. Débedas con empresas do grupo e asociadas a longo prazo

C) PASIVO CORRENTE 2.025 711 833

III. Débedas a curto prazo 915 505 620

499, 529 II. Provisións a curto prazo

585, 586, 587, 588, 
589

I. Pasivos vinculados con activos non correntes mantidos  para a venda

1615, 1635, 171, 
172, 173, 175, 180, 

185, 189

5.Outros pasivos financeiros 4.557 4.308 4.307

II. Débedas a longo prazo 4.557 4.308 4.307

141, 142, 143, 147 4. Outras provisións

146 3. Provisións por reestructuración

177, 178, 179 1. Obrigas e outros valores negociables

176 4. Derivados

1625, 174 3. Acredores por arrendamento financeiro

1605, 170 2. Débedas con entidades de crédito

500, 501, 505, 506 1. Obrigas e outros valores negociables

5595, 5598 4. Derivados

5125, 524 3. Acredores por arrendamento financeiro

5105, 520, 527 2. Débedas con entidades de crédito

(190), (192), 194, 
509, 5115, 5135, 
5145, 525, 526, 
528, 551, 5525, 

5530, 5532, 555, 
5565, 5566, 560, 

561, 569

5.Outros pasivos financeiros 915 505 620

(108), (109) IV. ( Accións e participacións no patrimonio propias )

113, 1140, 1142, 
1143, 1144, 115, 

119

2. Outras reservas 94 116 123

112, 1141 1. Legal e estatutarias 16 18 19

(121) 2. ( Resultados negativos de exercicios anteriores)

120 1. Remanente

V. Resultados de exercicios anteriores

III. Reservas 110 134 142

I. Capital 1.623 1.623 1.623

A.1) Fondos propios 2.195 2.202 2.213

A) PATRIMONIO NETO 8.333 9.864 14.655

110 II. Prima de emisión 438 438 438

(1030), (1040) 2. ( Capital non esixido)

100, 101, 102 1. Capital escriturado 1.623 1.623 1.623

B) PASIVO NON CORRENTE 5.295 5.167 5.158

130, 131, 132 A.3) Subvencións, doacións e legados recibidos 6.139 7.662 12.442

137 III. Outros

145 2. Actuacións medioambientais

140 1. Obrigas por prestacións a longo prazo ó persoal

I. Provisións a longo prazo

1340 II. Operacións de cobertura

(557) VIII. ( Dividendo a conta )

129 VII. Resultado do exercicio 24 8 11

118 VI. Outras aportacións de socios

133 I. Activos financeiros disponibles para a venda

A.2) Axustes por cambios de valor

111 IX. Outros instrumentos do patrimonio neto

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
BALANCE. PATRIMONIO NETO E PASIVO REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)

5325, 5345, 542, 
543, 547, (5955), 

(598)

2. Créditos a empresas

5315, 5335, 541, 
546, (5945), (597)

3. Valores representativos de débeda

5590, 5593 4. Derivados

5353, 5354, 5523, 
5524

5. Outros activos financeiros

V. Investimentos financeiros a curto prazo 147

5305, (5395), 540, 
(549)

1. Instrumentos  de patrimonio

570, 571, 572, 573, 
574, 575

1. Tesourería 2.186 1.477 1.318

576 2. Outros activos líquidos equivalentes

TOTAL ACTIVO ( A+B ) 15.654 15.741 20.646

5355, 545, 548, 
551, 5525, 565, 566

5. Outros activos financeiros 147

480, 567 VI. Periodificacións a curto prazo 3

VII. Efectivo e outros líquidos equivalentes 2.186 1.477 1.318

IV. Inverstimentos en empresas do grupo e asociadas a curto prazo

5580 7. Accionistas ( socios ) por desembolsos esixidos

4700, 4708, 471, 
472

6. Outros créditos coas Administracións Públicas 769 441 450

5303, 5304, (5393), 
(5394), (593)

1. Instrumentos  de patrimonio

4. Derivados

5313, 5314, 5333, 
5334, (5943), (5944)

3. Valores representativos de débeda

5323, 5324, 5343, 
5344, (5953), (5954)

2. Créditos a empresas

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
BALANCE. ACTIVO REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)

2012
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7610, 7611, 76200, 
76201, 76210, 

76211

De empresas do grupo e asociados

b) De valores negociables e outros instrumentos financeiros

7602, 7603 En terceiros

7612, 7613, 76202, 
76203, 76212, 

76213, 767, 769

De terceiros

(6610), (6611), 
(6615), (6616), 
(6620), (6621), 
(6640), (6641), 
(6650), (6651), 
(6654), (6655)

a) Por débedas con empresas do grupo

13. Gastos financeiros 6

7600, 7601 En empresas do grupo e asociadas

(690), (691), (692), 
790, 791, 792

a) Deterioros e perdas

11. Deterioro e resultado por alleamentos de inmobilizado.

7951, 7952, 7955, 
7956

10. Excesos de provisións

(670), (671), (672), 
770, 771, 772

b) Resultado por alleamentos e outras

a) De participación en instrumenos do patrimonio

12. Ingresos financeiros

A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 21 8 11

(601), (602), 6061, 
6062, 6081, 6082, 

6091, 611, 612

Consumo de materias primas e outras materias consumibles

(600), 6060, 6080, 
6090, 610

Consumo de mercaderías

4. Aprovisionamentos

5. Outros ingresos de explotación 1.063 1.145 1.070

(6931), (6932), 
(6933), 7931, 7932, 

7933

Deterioro de mercaderías, materias primas e outros aprovisionamentos

(607) Traballos realizados por outras empresas

700, 701, 702, 703, 
(708)

a) Vendas 2

1. Importe neto da cifra de negocios 705 637 715

A) OPERACIONS CONTINUADAS

73 3. Traballos realizados pola empresa para o seu activo.

(6930), 71, 7930 2.Variación de existencias de ptos terminados e en curso de fabricac.

705 b) Prestacións de servizos 703 637 715

75 Ingresos accesorios e outros de xestión corrente 220 207 320

(650), (694), (695), 
794, 7954

Perdas, deterioros e variacións de provisións por operacións comerciais -5

(631), (634), 636, 
639

Tributos -1

(62) Servicios exteriores -1.261 -1.257 -1.250

746 9. Imputación de subvencións do inmobilizado non financeiro e outras. 169 174 220

(68) 8. Amortización do inmobilizado -262 -268 -322

(651), (659) Outros gastos de xestión corrente

(640), (641), (6450) Soldos, salarios e asimilados -301 -337 -337

6. Gastos de persoal -385 -422 -422

740, 747 Subvencións de explotación incorporadas ó resultado exercicio 843 938 750

7, Outros gastos de explotación -1.268 -1.257 -1.250

(644), (6457), 7950, 
7957

Provisións

(642), (643), (649) Cargas sociais -85 -86 -86

ORZAMENTO DE EXPLOTACIÓN

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
CONTA DE PERDAS E GANANCIAS. REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)

465, 466 4. Persoal ( remuneracións pendentes de pago)

4752 5. Pasivos por imposto corrente

403, 404 2. Provedores, empresas do grupo e asociadas

41 3. Acredores varios 1.079 185 192

485, 568 VI. Periodificacións a curto prazo

TOTAL PATRIMONIO NETO E PASIVO ( A+B+C ) 15.654 15.741 20.646

4750, 4751, 4758, 
476, 477

6. Outras débedas coas Administracións Públicas 31 20 22

438 7. Anticipos clientes

5103, 5104, 5113, 
5114, 5123, 5124, 
5133, 5134, 5143, 
5144, 5523, 5524, 

5563, 5564

IV. Débedas con empresas do grupo e asociadas a curto prazo

V. Acredores comerciais e outras contas a pagar 1.110 205 214

400, 401, 405, (406) 1. Provedores

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
BALANCE. PATRIMONIO NETO E PASIVO REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)

2012
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7610, 7611, 76200, 
76201, 76210, 

76211

De empresas do grupo e asociados

b) De valores negociables e outros instrumentos financeiros

7602, 7603 En terceiros

7612, 7613, 76202, 
76203, 76212, 

76213, 767, 769

De terceiros

(6610), (6611), 
(6615), (6616), 
(6620), (6621), 
(6640), (6641), 
(6650), (6651), 
(6654), (6655)

a) Por débedas con empresas do grupo

13. Gastos financeiros 6

7600, 7601 En empresas do grupo e asociadas

(690), (691), (692), 
790, 791, 792

a) Deterioros e perdas

11. Deterioro e resultado por alleamentos de inmobilizado.

7951, 7952, 7955, 
7956

10. Excesos de provisións

(670), (671), (672), 
770, 771, 772

b) Resultado por alleamentos e outras

a) De participación en instrumenos do patrimonio

12. Ingresos financeiros

A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 21 8 11

(601), (602), 6061, 
6062, 6081, 6082, 

6091, 611, 612

Consumo de materias primas e outras materias consumibles

(600), 6060, 6080, 
6090, 610

Consumo de mercaderías

4. Aprovisionamentos

5. Outros ingresos de explotación 1.063 1.145 1.070

(6931), (6932), 
(6933), 7931, 7932, 

7933

Deterioro de mercaderías, materias primas e outros aprovisionamentos

(607) Traballos realizados por outras empresas

700, 701, 702, 703, 
(708)

a) Vendas 2

1. Importe neto da cifra de negocios 705 637 715

A) OPERACIONS CONTINUADAS

73 3. Traballos realizados pola empresa para o seu activo.

(6930), 71, 7930 2.Variación de existencias de ptos terminados e en curso de fabricac.

705 b) Prestacións de servizos 703 637 715

75 Ingresos accesorios e outros de xestión corrente 220 207 320

(650), (694), (695), 
794, 7954

Perdas, deterioros e variacións de provisións por operacións comerciais -5

(631), (634), 636, 
639

Tributos -1

(62) Servicios exteriores -1.261 -1.257 -1.250

746 9. Imputación de subvencións do inmobilizado non financeiro e outras. 169 174 220

(68) 8. Amortización do inmobilizado -262 -268 -322

(651), (659) Outros gastos de xestión corrente

(640), (641), (6450) Soldos, salarios e asimilados -301 -337 -337

6. Gastos de persoal -385 -422 -422

740, 747 Subvencións de explotación incorporadas ó resultado exercicio 843 938 750

7, Outros gastos de explotación -1.268 -1.257 -1.250

(644), (6457), 7950, 
7957

Provisións

(642), (643), (649) Cargas sociais -85 -86 -86

ORZAMENTO DE EXPLOTACIÓN

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
CONTA DE PERDAS E GANANCIAS. REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)

465, 466 4. Persoal ( remuneracións pendentes de pago)

4752 5. Pasivos por imposto corrente

403, 404 2. Provedores, empresas do grupo e asociadas

41 3. Acredores varios 1.079 185 192

485, 568 VI. Periodificacións a curto prazo

TOTAL PATRIMONIO NETO E PASIVO ( A+B+C ) 15.654 15.741 20.646

4750, 4751, 4758, 
476, 477

6. Outras débedas coas Administracións Públicas 31 20 22

438 7. Anticipos clientes

5103, 5104, 5113, 
5114, 5123, 5124, 
5133, 5134, 5143, 
5144, 5523, 5524, 

5563, 5564

IV. Débedas con empresas do grupo e asociadas a curto prazo

V. Acredores comerciais e outras contas a pagar 1.110 205 214

400, 401, 405, (406) 1. Provedores

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
BALANCE. PATRIMONIO NETO E PASIVO REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)

2012
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i. Do Estado

ii. Da comunidade Autónoma

2. Cobros pendentes de aplicación

3. Incrementos directos de patrimonio

i. Do Estado 1.214

ii. Da comunidade Autónoma 1.700 1.700 5.000

iii. Da UE

4. Transferencias e subvencións de capital 2.914 1.700 5.000

g. Reversión deterioro de activos circulantes

d. Transferencias e subvencións correntes 843 938 750

i. Do Estado 4 98 50

b. Aumento de existencias de productos terminados e en curso

c. Taxas, prezos públicos e contribucións especiais

e. Ingresos financeiros 6

f. Outros ingresos de xestión corrente e ingresos excepcionais 220 207 320

ii. Da comunidade Autónoma 731 712 700

iii. Da UE 108 128

Aumento/Diminución de Capital Circulante 310 29 -332

VARIACION DO CAPITAL CIRCULANTE aumentos(+) / diminucións (-)

7. Cancelación ou traspaso a CP de investimentos financeiros

TOTAL ORIXES 5.508 4.005 7.032

c. Investimentos inmobiliarios

a. Empréstitos e outros pasivos análogos

b. Préstamos recibidos 820 300

iii. Da UE

5. Débedas a longo prazo 820 523 247

a. Inmobilizacións intanxibles

b. Inmobilizacións materiais

c. Outros conceptos 223 247

6. Alleamento de inmobilizado

i. outras perdas de xestión correntes e gastos excepcionais 5

h. gastos financieiros

g. transferencias e subvencións

2. Pagos pendentes de aplicación

a. Inmovilizacións intanxibles 7

4.Adquisicións de inmobilizado: 3.032 1.779 5.120

3.Activos non correntes mantidos para a venta

b. aprovisionamentos

a. reducción de existencias de productos terminados e en curso

1. Recursos aplicados nas operacións 1.656 1.680 1.672

c. servizos exteriores 1.261 1.257 1.250

f.  prestacións sociais

e. gastos de persoal 385 422 422

d. tributos 4

b. Inmobilizacións materiais 1.509 204 120

c. Outros conceptos 158

b. Por préstamos recibidos 90 250 250

a. Empréstitos e pasivos análogos

7. Deterioro de valor 262 268 322

a. Vendas 705 637 715

1. Recursos procedentes das operacións 1.774 1.782 1.785

TOTAL APLICACIÓNS 5.198 3.976 7.364

5. Diminucións directas de patrimonio

d. Investimentos financeiros

c. Investimentos inmobiliarios 1.523 1.567 5.000

a. En adscrición

6. Cancelación ou traspaso a CP de débedas a LP 249 250 250

c. Entregado ao uso xeral

b. En cesión

ORZAMENTO DE CAPITAL

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

CADRO DE FINANCIAMENTO REAL
2010

ESTIMADO
2011

ORZAMENTO
2012

(En miles de euros sen decimais)

A.2) RESULTADO FINANCEIRO (12+13+14+15+16) 6

A.3) RESULTADO ANTES DE IMPOSTOS (A.1+A.2) 27 8 11

(666), (667), (673), 
(675), 766, 773, 775

b) Resultado por alleamentos e outras

16. Deterioro e resultado por alleamento de instrumentos financeiros

(696), (697), (698), 
(699), 796, 797, 

798, 799

a) Deterioro e perdas

18. Resultado do exercicio procedente de operacións interrumpidas neto de 
impostos.

A.5) RESULTADO DO EXERCICIO (A.4+18) 24 8 11

B) OPERACIÓNS INTERRUMPIDAS

6301, (633), 638 17. Imposto sobre beneficios -3

A.4) RESULTADO DO EXERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIÓNS 
CONTINUADAS (A.3+17)

24 8 11

(668), 768 15. Diferencias de cambio

(660) c) Por actualización de provisións

(6612), (6613), 
(6617), (6618), 
(6622), (6623), 
(6624), (6642), 
(6643), (6653), 
(6656), (6657), 

(669)

b) Por débedas con terceiros. 6

14. Variación de valor razonable en instrumentos financeiros.

(6632), 7632 b) Imputación ó resultado do exercicio por activos financeiros disponibles 
para a venta

(6633), 7630, 7631, 
7633

a) Carteira de negociación e outros

ORZAMENTO DE EXPLOTACIÓN

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
CONTA DE PERDAS E GANANCIAS. REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)

2012
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i. Do Estado

ii. Da comunidade Autónoma

2. Cobros pendentes de aplicación

3. Incrementos directos de patrimonio

i. Do Estado 1.214

ii. Da comunidade Autónoma 1.700 1.700 5.000

iii. Da UE

4. Transferencias e subvencións de capital 2.914 1.700 5.000

g. Reversión deterioro de activos circulantes

d. Transferencias e subvencións correntes 843 938 750

i. Do Estado 4 98 50

b. Aumento de existencias de productos terminados e en curso

c. Taxas, prezos públicos e contribucións especiais

e. Ingresos financeiros 6

f. Outros ingresos de xestión corrente e ingresos excepcionais 220 207 320

ii. Da comunidade Autónoma 731 712 700

iii. Da UE 108 128

Aumento/Diminución de Capital Circulante 310 29 -332

VARIACION DO CAPITAL CIRCULANTE aumentos(+) / diminucións (-)

7. Cancelación ou traspaso a CP de investimentos financeiros

TOTAL ORIXES 5.508 4.005 7.032

c. Investimentos inmobiliarios

a. Empréstitos e outros pasivos análogos

b. Préstamos recibidos 820 300

iii. Da UE

5. Débedas a longo prazo 820 523 247

a. Inmobilizacións intanxibles

b. Inmobilizacións materiais

c. Outros conceptos 223 247

6. Alleamento de inmobilizado

i. outras perdas de xestión correntes e gastos excepcionais 5

h. gastos financieiros

g. transferencias e subvencións

2. Pagos pendentes de aplicación

a. Inmovilizacións intanxibles 7

4.Adquisicións de inmobilizado: 3.032 1.779 5.120

3.Activos non correntes mantidos para a venta

b. aprovisionamentos

a. reducción de existencias de productos terminados e en curso

1. Recursos aplicados nas operacións 1.656 1.680 1.672

c. servizos exteriores 1.261 1.257 1.250

f.  prestacións sociais

e. gastos de persoal 385 422 422

d. tributos 4

b. Inmobilizacións materiais 1.509 204 120

c. Outros conceptos 158

b. Por préstamos recibidos 90 250 250

a. Empréstitos e pasivos análogos

7. Deterioro de valor 262 268 322

a. Vendas 705 637 715

1. Recursos procedentes das operacións 1.774 1.782 1.785

TOTAL APLICACIÓNS 5.198 3.976 7.364

5. Diminucións directas de patrimonio

d. Investimentos financeiros

c. Investimentos inmobiliarios 1.523 1.567 5.000

a. En adscrición

6. Cancelación ou traspaso a CP de débedas a LP 249 250 250

c. Entregado ao uso xeral

b. En cesión

ORZAMENTO DE CAPITAL

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

CADRO DE FINANCIAMENTO REAL
2010

ESTIMADO
2011

ORZAMENTO
2012

(En miles de euros sen decimais)

A.2) RESULTADO FINANCEIRO (12+13+14+15+16) 6

A.3) RESULTADO ANTES DE IMPOSTOS (A.1+A.2) 27 8 11

(666), (667), (673), 
(675), 766, 773, 775

b) Resultado por alleamentos e outras

16. Deterioro e resultado por alleamento de instrumentos financeiros

(696), (697), (698), 
(699), 796, 797, 

798, 799

a) Deterioro e perdas

18. Resultado do exercicio procedente de operacións interrumpidas neto de 
impostos.

A.5) RESULTADO DO EXERCICIO (A.4+18) 24 8 11

B) OPERACIÓNS INTERRUMPIDAS

6301, (633), 638 17. Imposto sobre beneficios -3

A.4) RESULTADO DO EXERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIÓNS 
CONTINUADAS (A.3+17)

24 8 11

(668), 768 15. Diferencias de cambio

(660) c) Por actualización de provisións

(6612), (6613), 
(6617), (6618), 
(6622), (6623), 
(6624), (6642), 
(6643), (6653), 
(6656), (6657), 

(669)

b) Por débedas con terceiros. 6

14. Variación de valor razonable en instrumentos financeiros.

(6632), 7632 b) Imputación ó resultado do exercicio por activos financeiros disponibles 
para a venta

(6633), 7630, 7631, 
7633

a) Carteira de negociación e outros

ORZAMENTO DE EXPLOTACIÓN

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

Plan Xeral de 
Contabilidade RD 

1514/2007
CONTA DE PERDAS E GANANCIAS. REAL

2010
ESTIMADO

2011
ORZAMENTO

2012

(En miles de euros sen decimais)

2012
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5. Empréstitos e outras débedas a corto prazo -575 410 -114

a. empréstitos e outras emisións

b. préstamos recibidos e outros conceptos -575 410 -114

b. non orzamentarios -781 905 -8

c. por administración de recursos doutros entes

4. Investimentos financeiros temporais -232 -147

b. Bancos 1.184 -710 -158

8. Axustes por periodificación 1 -3

Total Variación do Capital Circulante 310 29 -332

6. Outras contas non bancarias

7. Tesourería 1.184 -710 -158

a. Caixa

a. orzamentarios

2. Debedores 713 -426 -51

1. Existencias

b. non orzamentarios 713 -426 -51

a. orzamentarios

3. Acredores -781 905 -8

c. por administración de recursos doutros entes

ORZAMENTO DE CAPITAL

ORZAMENTOS XERAIS DA XUNTA DE GALICIA 2012

PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA, S.A.

CADRO DE FINANCIAMENTO REAL
2010

ESTIMADO
2011

ORZAMENTO
2012

(En miles de euros sen decimais)

2012

246Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA


